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ESPECIFICACIONES CARTOGRÁFICAS

LOCALIZACIÓN

A T L A S  D E  R I E S G O SA T L A S  D E  R I E S G O S
TEPIC, NAYARIT

Pob. +500hab

MARCO GEOESTADÍSTICO
8 Localidad Rural

Límite Municipal
Municipios
Localidad Urbana

PELIGRO POR LLUVIAS EXTREMAS
Muy Alto Alto Medio

ISOYETAS
120 mm
130 mm

140 mm
150 mm

160 mm
170 mm

CON PERIODO DE RETORNO 10 AÑOS

MEDIO NATURAL
Cuerpos de agua Ríos

P REC.  M ÁX.  EN 2 4 H 
( M M ) VALOR

80 - 100 1
101 - 150 2
151 - 200 3

 201 - 300 4
300 - 400 5

VALORES POR PRECIPITACIÓN


